
III. OSNO

Ivana pl.
40 000

KLASA:
URBROJ:21

U eakovcrg

ilxo Srola

jca24
ec

-02/04
zJ-t

POZIV NA DOSTAVU POIruDA
U JEDNOSTAVI\OM POSTUPKU NABAVE

Predmet nabave:

,,Ostale 4amirnice za potrebe lkolske kuhinje.,

Evidencij ski broj nabave: 9JN/23



1. PODACT O VNOM

NAZIV:

ADRI]SA

OIB:

UEITELJA:

TELEFON:

TELEFAKS:

E _ POSTA:

Nadleina

POZIVNA DOSTAVU PONUDE

III. OSNOVNA SKOLA d,{I(OVEC
lvana pL Zajca24, 40 000 Cakovec

744025348E3

040 328 001

040/328 001

ured@os-treca-ck.skole.hr

I OSOBAMA ZADUZENIMA ZA S PO,NUD

Kontakt osoba:

Telefon:

Telefaks:

E-poIta:

3. EVIDEN BROI NABAVE

Evidencijski nabave:9-JN/23

U smislu dlanka
subjekti s koj

TajniStvo

Marijana Podgorelec, tajnica

040 328 001

040 328 001

ured@os-treca-ck.skole.hr

NARUEITEL U SUKOI]U INTERIESA

76. stavka 2. ZIN 2016, a vezano uz ovaj postupak javne nabave, ne postoje gospodarski
bi Naruditelj bio u sukobu interesa.

5, VRSTA KANABAVIE

NOSII NABAVE

Postupak

5. PROCI

predmeta nabave iznosi 19.800,00 eura



7. VRSTA U

Temeljjem
ugovor a o

Predmet

Oznakt i naziv
kuhinj,e

NABA'VI

postupka jednostavne nabave, s odabranitm naruiiteljem planira se sklapanje
robe za rtzdoblje od 1.9.2023. do 31.12.2023. sodine.

8. OP'IS META NABA OZNAKA I NAZIII IZ INS'TI/EIIOG VNE NABAVE

Ostale namirrLice za potrebe Skolske kuhinje
Jedirrstvenog rjeinika javne nabave: 15800000-6- Ostale namirnice za potrebe Skolske

nabave odredena u troSkovniku odretlenaje okvirno. Stvamo nabavljena kolidina predmeta
sklopljenog ugovora mole biti ve6a ili manja od predvitlene kolidine.

rti na tjednoj lbazi. NarudZbenice 6e naruditelj sastaviti i dostaviti elektronidkim putern u
tjedna u kojem se vrSi isporuka, a sadrZavat 6e namirku Zeljenog datuma i vrijeme isporuke

trebaju se isporuditi na adresu IlL osnovna Skola r3akovec, Ivana pl. Zajca 24, 40 000

9.3. Uirxtalost

Proizvode se obvezuje dostavljati prijevoznim sredstvom ponuditelja na adresu naruiitelja
na tjednoj ( od ponedjeljka do petka).

Dostaya se u treba izvr5iti u radnom vremenu Skolske kuhinje: od 6,00- 14,00 sati

I NACIN D OSTAVE PCII$UIIA

10.1. Oblik i izrade ponudo

tekst poziva ne smije se mijeniati i nadopunjavati.

9. KOLIEINA REDIIIETA NAIIA ISP ORUKE

9.1. Koliiina nabave

Koli6ina
nabave na teme

Narudivanje i robe vrii se sukcesivno, prelrra pojedinainim narudibr>nicarna koje 6e naruiitelj
u pravilu
pravilu tjedan
za svaki od proizvoda.

9.2. Mjesto

Predmeli
L aKove,i-

a)

b)

c)

Ponuda

Ponuda

'vrpcom

Ponuda

biti predana sa svim dokumentima navedenina u ovom pozivu za dostavu oonuda

rzraduje na nadin da dini cjelinu. Ponuda mora biti uvezana u cjelinu na naiin da se

o)

fl

naknadno vailenje ili umetanje listova ili dijelLova ponurle (npr. jamstvenikom -
ja su oba kraja na posljednjoj strani priivrSdena naljepnicom ili utisnutim Zigom).

izracfi"Lje u papimatom obliku i predaje se u izvornikuL.

.lzvornik treba biti napisan na radunalu i ispisan, olipkarr ili napisan neizbrisivom tintom.

lPonuda biti potpisana od strane odgovorne osobe po:.ruditr:lja ili osotre koju je odgovorna osoba
llon pisanom punomo6i ovlastila za potpisivanje ponude (u tom slu,iaju uz ponudu se obvezno
prilaie i za potpisivanje ponude).



h) Ponuda
pismu,

u ponudi moraju biti izradeni na nadin da su vidljivi jli dokazivi (npr. brisanje ili uklanjanje
otiska). Ispravci moraju uz navod datuma biti potvrtleni pravovrlljanim potpisom i pedatom

osobe ponuditelja.

se, zajedno sa pripadaju6om dokumentacijom, izraduje na hrvatskom jeziku i latinir)nom
cijena ponude izraLava se u eurima. Za dijelove ponude koji nisu na hwatskom jeziku,

iz tro5kovnika cijena se iskazuje po k.ilogramu te se, primjenom fomula koje su ugradene u
Lika, ista mnoZi sa planiranira kolidirLama dime se automatski izradunava ukuoan iznos za
rvku troSkovnika. Uz svaku stavku iz troikovnikn ponuditelj upisuje stopu pDV-a. ponuditelj
i todnost izraduna.

enu cijena, dobavljad se obvezuje naruditelja u pisanom obliku, upu6ivanjem preporudene
s potvrdom urudenja obavijestiti o promjeni cijena, a nove cijene ne mogu se podeti
isteka 15 dana od dana primitka r:bavijesti. Obavijesti o promjeni obavezno mora biti

obrazac troSkovnika iz ovog postupl<a na kojem 6e s,e uz svaku stavku navesti nova cijena.
cijena, naruditelj ima pravo na jednostrani raskid ugovora ukoliko ponuditelju

om s potwdom urudenja uputi sluZbeni dopis o neprihva6anju novih cijena u roku od

j je obvezan iste dostaviti u izvorniku sa prijevodom ovlaiitenog sudskog tumada na
j eziku.

DU mora biti u cijelosti ispuqigL gqtpisan i priloZerr izvomi l-ro5kovnik koji je dio ove
iie o nabavi.

Iik je potrebno ispuniti u svim stavkama. Ponuda u kojoj troiikovnik ne bude u cilelosti
bit 6e odbijena. Rok valjanosti ponucle je 30 dana od laajnjeg roka za dostavu ponuda.

10.2. Cijena

Ponudilelj lja ponudu s cijenom u eurima.

Za svaku stavku
obrazac
svaku pojedinu
je duZarr provj

i)r

U cijenu se uradunavaju svi troikovi FCO naruditelj i popusti, navodi se bez poreza na dodanu
iskazuje zasebno iza cijene ponude.vrijednost, koji

Cijena iskazana
cijenom ponude

sve artikle u traZenim kolidinama, sukladno obrascu ponudr: - Troikovnik, smatra se
navodi se brojkama.

Cijena iskazana troskovniku je vaze6a tiiekom ugovornog razdoblja. LI sludaju nastupa izvanrednih okolnosti
koje uvjetuju
po5tanske po5il
primjenjivati
priloZen i
U sludaju
preporudenom
petnaest (15) od primitka obavijesti.

10.3. Sadriai

Prilozi prema rednog broja obrasca:

Ponudbeni list
TroSkovnik

- Prilog
- Prilog



10.4. Natin ponuda Vili izmjena,/dopuna ponuda

Ponuditelj
podaci:

ja ponudu u pisanom obliku u zatvorenoj omotnici na kojoj moraju biti navedeni sljede6i

[r. osf{o\.T,{A s]KoLA CAKOVXC
lvana pl. 7 ajca 24

40 000 dakovec
Pl'edmet nabave: Ostale namil.nice za potrebe Skolske krrhinje

Evidencijski broj nabaLve: 9-JN/23- ne otvaraj

Na omotnici je navesti naziv i adresu pornuditelja, kako lbi istu bilo mogu6e neoworenu vraliti
po5iljatelju za j daje ponuda podnesena nakon is:eka loka za podno5enje ponude

osnovna ponuda
ponuda. ponuda

obveznom nazrakom da se radi o izrrjeni i/ili dopuni ponude. Nakon proteka roka za dostaw
ne smije mijenjati.

Ponuda dostav nakon isteka roka za dostavu ponuda obiljeZava se kao zaka5njela i neotvorena se bez
odgode vraia

Poziv na ponude objavljen je i na internetskim stranicama naruditelja: http://os+reca-ck.skole.hr/.

10.5. Rok

Plaianje 6e lj izvriiti u roku od 15 dana od dana ispostar'ljanja fakture.

ODABIRPOI\IUDE

Kriterij za

Do isteka roka
svoju ponudu,

Ukoliko do
prednost 6e

ce mu o tome
urudZbeni zap

Ponuditelj
nepravovremene ponude.

Otvaranj e

Otvaranj e

11.

dostavu ponude ponuditelj moZe dodatnom, pravovaljano potpisanom izjavom izmijeniti
cpuniti je ili od nje odustati. Izmjena i,/ili dopuna ponude dostavlja se na isti nadin kao i

ponude u ovom postupku.jednostavne nabaveje 4r4i4iia ciiena.
roka za dostavu ponude bude zaprimljeno dvije ili viire ponuda sa istom, najniZom cijenom,
ponuda Ponuditelja kojaje sukladno Upisniku o zaprimanju ponuda zaprimljena ranije.

i/ili dopunu ponude, odnosno pisanu izjavu o odustajzrnju od dostavljene ponude Naruditelj
rti potvrdu. Svaka pravodobno dostavljena ponuda, izrnjena i/ili clopuna ponude upisuje se u

odnosno upisnik predmeta neupravnog postupka.

odreduje rradin dostave ponude i sam snosi rizik eventualnog gubitka odnosno

DOSTA I OTIY POINUDA

Ponuda se a na adresu sjedi5ta Naruditelia: III. OSNOVNA SfOf-n iefOVEC, Ivana pl. Zajca 24,
40 000 Cakovec

Ponuda rse moZe

s naznad.enim podacima iz todke 10.2f. ove dokumentzLcije o nabzLvi.

iti po5tom ili neposredno na untdibeni zapisnik. Kada ponuditelj neposredno dostavlja
ponudu, izmjenu

provesti 6e se u roku od uet (5) rad:nih dana od istel<a roka za rlostavu ponuda.

nijejavno i na njemu smiju biti prisutni samo o\4a5teni predstavnici Naruditelja imenovani
postupka jednostavne nabave.za provedbu



Narudite$ ce
dana

Odabranom
se primjoak Odluke o

najkasnije u roku od petnaest (lQ dana od

I SVrm ponqditeljipa koji su pravovremeno dostavili svoje ponude dostavlja


